
J

SMLOUVA O KOUPI VĚCÍ MOVITÝCH
kterou, podle ustanovenízákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřely níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvnístrany:

1. SMLUVNÍ STRANY:

1.1. Objednatel:
se sídlem
zastoupen
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
lČ:
Bankovní spojeni:
(dále jen objednatel)

Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
J. Skácela 890, 696 62 Strážnice

Ing. Petra Fialová, ředitelka

00837385

1.2. Dodavatel:
se sídlem
zastoupen:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
IČO:
DIČ: CZ
Bankovní spojení:
(dále jen dodavatel)

Administrátoři.cz s.r.o.
Družební 172, 687 51 Nivnice

Libor Kunčík, jednatel společnosti
dnatel společnosti

29193257
CZ29193257

2.

2.1

2.2

2.3

2.4

PŘEDMĚT SMLOUVY:

Dodavatel se zavazuje, že objednateli dodá zboží v rámci veřejné zakázky ,,Úprava a
posňení IT SItě - ll. etapa" (dále také jen ,,zboží"). Objednatel se touto smlouvou zavazuje
řádně dodané zboží převzít a uhradit za něj sjednanou cenu. Předmět dodávky blíže
specifikuje Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Úprava a posňení IT sItě - ll. etapa" a
nabídka vítězného uchazeče.

Zboží bude dodáno v souladu s platnými právními předpisy, v rozsahu a dle podmínek
stanovených objednatelem v zadávací dokumentaci při zadávání veřejné zakázky a podle
požadavků a podkladů objednatele předaných dodavateli před podpisem této smlouvy a
dále v souladu s vítěznou nabídkou dodavatele. Tyto dokumenty jsou oběma smluvním
stranám známy a smluvní strany na ně v plném rozsahu odkazují.

Dodavatel prohlašuje, že si důkladně prostudoval podklady sĹoužÍcÍ ke specifikaci zboží dle
této smlouvy, seznámil se řádně s místem dodání a požadavky objednatele uvedenými
v zadávací dokumentaci a prohlašuje, že tyto podklady, sĹoužÍcÍ ke specifikaci dodávky, jsou
úplné a na jejich základě lze řádně dodat zboží.

Dodavatel prohlašuje, že v průběhu prověřeni výše uvedených podkladů zjistil vše potřebné
pro sestavení nabídkové ceny a tato obsahuje všechna plnění, jež bylo možno předvídat při
uzavíráni této smlouvy.



2.5 V případě, že požadavky objednatele budou přesahovat vymezení dodávky dle této
smlouvy, je na to dodavatel povinen písemně upozornit formou návrhu dodatku k této
smlouvě. Na připadnou změnu rozsahu dodávky bude uzavřen písemný dodatek k této
smlouvě. Dodá-li dodavatel požadované plnění, aniž byl uzavřen dodatek k této smlouvě,
platí, že cena tohoto plnění je zahrnuta v celkové kupníceně.

MÍSTO PLNĚNÍ, ČAS PLNĚNÍ A ZPŮSOB PŘEDÁNÍ:

Místem plnění je Střední škola Strážnice, pracoviště J. Skácela 890.

O dodáni zboží bude vyhotoven písemný předávací protokol, který musí být podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran. Předávací protokol musí obsahovat soupis
případných vad a stanoveni lhůty pro jejich odstraněni. O odstranění vytknutých vad bude
sepsán dodatek k předávacímu protokolu.

Zboží bude dodáno nejpozději do: dodávka serveru a HW kontroleru do 30. 5. 2019, úprava
PC SItě, instalace a dokončeni akce 20. 6. - 15. 8. 2019.

Objednatel se zavazuje řádně dodané zboží od dodavatele převzít.

3.

3.1

3.2

3.3

3.4

4. KUPNÍCENA:

4.1 Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran v celkové výši 477.110,- KČ bez DPH. Ke
kupní ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. Celková kupní cena za zboží Činí
577.303,- KČ vC. DPH (slovy pětsetsedmdesátsedmtisÍctřistatři KČ vC. DPH)

4.2 Celková kupní cena je mezi smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a
zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému dodání zboží, zejména náklady na pořízenÍ
zboží, mzdové náklady, daně, cla, správní poplatky, inflaci, náklady na dopravu zboží,
instalaci a uvedení do provozu.

4.3 Dodavatel prohlašuje, že se řádně seznámil s požadavky objednatele na dodáni zboží,
veškerými podklady, zejména se zadávací dokumentací a odpovídá za to, že ocenil řádně
všechna plněni, která jsou nutná k řádnému dodáni zboží a která bylo možno předvídat při
uzavÍránitéto smlouvy a to iv případě, že je objednatel v zadávací dokumentaci neuvedl.

4.4 Cena případných dalších plnění požadovaných objednatelem bude stanovena na základě
dohody smluvních stran, přičemž budou přednostně použity jednotkové ceny stejného
předmětu plnění uvedené v položkovém rozpočtu.

4.5 Dodavatel na sebe přebírá riziko spojené se změnou okolností ve smyslu § 1765 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku.

5. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:

5.1 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude uhrazena po řádném dodání zboží. Faktura
s níže uvedenými náležitostmi bude předána při dodání zboží. Faktura č. 1 bude vystavena
po dodáni serveru a HW kontroleru, faktura č. 2 po dokončenia předáni celé akce.

5.2 Doba splatnosti faktury je dohodnuta v délce 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

5.3 Za termín plnění úhrady ceny díla bude považován termín odepsání příslušné Částky z účtu
objednatele.

5.4 V případě fakturace ceny dalších plnění požadovaných objednatelem bude vystavena
samostatná faktura dle podmínek uvedených výše v této smlouvě.

Ĺ



6. DALŠÍ POVINNOSTI DODAVATELE, KVALITATIVNÍ PODMÍNKY A ZÁRUKA ZA jAKOST:

6.1 Dodavatel poskytuje záruku na jakost zboží v souladu s platnými právními předpisy a
zaručuje, že zboží je dodáno v souladu s platnými právními předpisy, zadávacími
podmínkami veřejné zakázky na dodánizbožÍ a požadavky objednatele.

6.2 Záruční doba se sjednává následovně a začíná běžet dnem převzetí zbožiobjednatelem

· HW - záruční doba 36 měsíců

· software - záruční doba (min. platnost licencí) 24 měsíců

6.3 Objednatel je oprávněn reklamovat vady plnění po dobu trvání záruční lhůty. Reklamace
musí být řádně doloženy a musí mít pÍsemnou formu.

6.4 Podmínky záruky:

· U HW je provedení opravy v rámci záruky do následujicího pracovního dne od
nahlášení závady na servisní podporu u dodavatele, nebo výrobce;

· předání kontaktní informace na servisní podporu, kde bude možno hlásit poruchy
PC;

6.5 Oprávněně reklamované vady ostatního zboží budou dodavatelem odstraněny bez
zbytečného odkladu a bezplatně, nejpozději do 30 dnů od nahlášení závady na servisní
podporu u dodavatele, nebo výrobce, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

7,

7.1

7.2

7.3

7.4

8.

8.1

8.2

8.3

8.4

SANKCE:

V případě nedodržení termínu řádného dodání zboží je objednatel oprávněn požadovat a
dodavatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení.

V případě nedodržení termínu odstraněni reklamovaných vad je objednatel oprávněn
požadovat a dodavatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 200,- kč za každý den
prodlení a každou jednotlivou vadu a počínaje 7 dnem prodlení ve výši 500,- kč za každý
den prodlení a každou jednotlivou vadu.

V případě prodlenI objednatele s úhradou ceny zboží je dodavatel oprávněn požadovat
zákonný úrok z prodlení.

Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY:

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v souladu s příslušnými ustanoveními
právních předpisů.

Dojde-li ze strany objednatele k odstoupení od smlouvy, uhradí dodavateli poměrnou část
sjednané kupní ceny, odpovidajÍcÍ rozsahu již dodaného zboží.

V případě, že od smlouvy odstoupí dodavatel, je povinen uhradit objednateli připadnou
škodu, která by mu odstoupením od smlouvy vznikla.

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo objednatele na smluvní pokutu za porušení
povinností dodavatele dle této smlouvy.



K

9. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ:

9.1 Objednatel se stává vlastníkem zboží v okamžiku předání zboží. Dodavatel nese nebezpečí
Škody na zboží až do okamžiku jeho převzetIobjednatelem.

9.2 Vznikne-li objednateli z důvodu vadného plnění Či prodlení s předáním zboží škoda, je
dodavatel povinen tuto Škodu objednateli finančně uhradit.

9.3 Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského
zákoníku.

9.4 Smluvní strany shodně prohlašujI, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.

9.5 Smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze výslovným oboustranným smluvním ujednáním
formou písemného dodatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Takový dodatek může vyhotovit každá ze smluvních stran.

9.6 Dodavatel bere na vědomi, že dílo je financováno z veřejných prostředků. Dodavatel se
zavazuje umožnit provedeni kontroly ze strany příslušných orgánů (např. ÚOHS, NKÚ, FÚ), a
to formou státní kontroly podle zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, ve znění pozdějších
předpisů, řádně uchovávat originály vyhotoveni smlouvy včetně jejích dodatků, originály
účetních dokladů a veškerou další dokumentaci a další nezbytné doklady a informace
týkajÍcÍ se jeho činností souvisejÍcÍch s poskytovaným plněním dle této smlouvy, a to po
dobu nejméně 10 let. Dodavatel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly podle zákona č. 230/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

9.7 Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede Objednatel,
který současně zajisti, aby informace o uveřejněnítéto smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako
kontakt pro notifikaci o uveřejněni.

9.8 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(ust. § 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění).

9.9 Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů,
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) jihomoravským krajem, se sídlem Brno, Žerotínovo náměst' 449/3,
lČ: 70888337. Souhlas uděluje smluvní strana na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje
dobrovolně.

9.10 Ujednání vtéto smlouvě se užijí přednostně před odchylnou úpravou obchodních, či
záručních podmínek dodavatele.

9.11 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

9.12 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichŽ každý má povahu originálu. Objednatel
obdrží 1 vyhotovení, 1 přÍs|uši dodavateli.



Ve Strážnici dne V Uh. Hradišti..,..d,,

Razítko a podpis objednatele

® Středni ško|a Strážnice,
přlspěvková organizace

j,Skácela 890, 696 62 Strážnice
lč: 00837385, Tel: 518 307 361

s.r.o.
Libor K "' Družební 172

Nivnicg. 68751
"" "Ĺe:"""ä9 1"!š3257

Razítko a podpi \Měge29193257

www.administratori.cz



l) Qdminist(áton.cz Administrátoři.cz s.r.o.
Větrná 401, Uherské Hradiště 68605

www.administratori.cz

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 550190045

Předmět riabidky: Server+hcence+ňrewall

Datum zpracování: 19.3.2019 Platnost do: 10.4.2019

Dodavatel kontakt: Administrátoři.cz s.r.o.
IČ: 29193257
Telefon : +420 576013012 E-mail

Nabídka pro: Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
IČ: 00837385

čejková cena: 477 110 KČ Cdkení s DPH: 577 303 KČ
t · .

· i . . ' l " · .

Název: WinSvrSTDCore 2019 SNGL OLP 16Lic NL Acdmc CoreLic

PN: 200 9EM-00631
URL:

Množství: 2 ks
Cena celkem: 13 400 KČ (16 214 KČ s DPH)

Popis:

Základní cena za jednotku: 6 700 KČ

Název: Instalace Windows serveru standard

PN: 900 INSTA1ACE_SRVR_std
URL:

Množství: 4 ks Základni cena za jednotku: 4 500 Kč
Cena celkem: 18 000 KČ (21 780 KČ s DPH)

Popis: Kompletní zapojeni serveru; insta|ace/konfigurace zařIzení, OS, serverových rolí a
služeb, domény, DNS, DHCP a aktualizace OS.

Název: WinSvrCAL 2019 ALNG OLP NL Acdmc Stdnt UsrCAL

PN: 200 R18-05738
URL:

Množství: 500 ks
Cena celkem: 15 000 KČ (18 150 KČ s DPH)

Popis:

Základn|' cena za jednotku: 30 KČ

Nabídka 550190045
Strana 1 l 5



,) Qdministrátoň.cz
"" -~d

Administrátoři.cz s.r.o.
Větrná 401, Uherské Hradiště 68605

www.administratori.cz

Název: WinSvrCAL 2019 SNGL OLP NL Acdmc UsrCAL

PN: 200 R18-05748
URL:

Množství: 60 ks
Cena celkem: 13 BOO KČ (16 698 KČ s DPH)

Popis:

Základni cena za jednotku: 230 Kč

Název: Servis, implementace virtualizace

PN: 900 SERVIS_SRV_VIRTUAL
URL:

MnoŽství: 16 h Základni cena za jednotku:
Cena celkem: 12 000 KČ (14 520 KČ s DPH)

Popis: Konfigurace a správa virtuahzace.
Příprava serveru a vtrtuálniho prostředí.

750 KČ

Název: Implementace, upgrade, servis serveru, nasazení aplikaci

PN: 900 IMPLEMENTACE_SW
URL:

Množství: 5 ks
Cena celkem: 40 000 KČ (48 400 KČ s DPH)

Popis:

Základni cena za jednotku: 8 000 KČ

Instalace POC, migrace domény, migrace aplikaci

Název: Stoj.rack 42U (š)6OOx(h)9OO,př.i zad. perfor.dveře

PN: 100 RMA-42-L69-CAX-A1-MAA
URL:

MnoŽství: 1 ks Základni cena za jednotku: 11 500 KČ
Cena celkem: 11500 KČ (13 915 KČ s DPH)

Popis:
+ přislušensNI

' . - · · - Nabídka 550190045
-. · . 'I. "·-. -b .'- . . " " " Strana 2 l' 5



,a "j Qdmjnistrátoň.cz
~a

Administrátoři.cz s.r.o.
Větrná 401, Uherské Hradiště 68605

.cz www.ad m inistratori .cz

Název: APC Smart-UPS 15OOVA LCD RM 2U

PN: 100 SMT1500RMI2UC
URL:

Množství: 1 ks Základní cena za jednotku: 19 500 Kč
Cena celkem: 19 500 KČ (23 595 KČ s DPH)

Popis: Inteligentní a efekůvni ochrana síťového napájeni od základni úrovně po
škálovatelnost za provozu. Ideální pro servery, prodejní terminály, směrovače,
přepínače, rozbočovače a další síťová zařIzeni

Zahrnuje : CD with software , Documentation CD , Installation guide , Rack Mounting
support rails , Smart UPS signalling RS-232 cable , USB cable

Technická specifikace

výstup

Kapacita výstupního výkonu 1.0 kw l 1.5 kva
Max. nastavitelný výkon (w) 1.0 kw l 1.5 kva
jmenovité výstupní napětí 230V
výstupní napětí - poznámka jmenovité výstupní napětí lze nastavit na 220 : 230 nebo
240 V
Zkresleni výstupního napětí Méně než 5 %
výstupní kmitočet (synchr. se síti) 50/60HZ +/- 3 Hz
jiná výstupní napětí 220, 240
Topologie Line interaktivní
Typ křivky Sinusoida
připojení na výstupu
(2) IEC jumpers (Záložní provoz na baterie)
(4) IEC 320 C13 (Záložní provoz na bateřie)

Název: Základni PDU 1išta,zásuvky UTE,přívod C14 (do UPS)

PN: 100 MXL907C073
URL:

Množství: 1 ks Základni cena za jednotku: 800 Kč
Cena celkem: BOO KČ (968 KČ s DPH)

Popis: 7 UTE zásuvek, max. 16A/230VAC
Zásuvky s orientací 45° s dětskou pojistkou
Barva plastových dílů podobná světle šedé RAL7035 (na vyžádáni i černá RAL9005)
Tělo lišty přírodní eloxovaný hliník
Rozměry bez montážních držáků 431x44x44mm
Montážní držáky umožňuji 4 různé způsoby instalace
Vertikálni nebo horizontální montáž, 19"
Přívodní kabel 3 metry, H05WF.3G1,5mm2, bílý s koncovkou C14
Maximálni proud IDA (3680W)
Napětí 230VAC
IP20
Prohlášení o shodě CE

Název: Maxbert PDU, 16A/23OV, 1x16A CEE7, 9xCEE7, 3m přiv

t
':j
j

g 0 0

Vp

PN: 100 J1IMXL007B093
URL:

Množství: l ks
Cena celkem: 720 KČ (871 KČ s DPH)

Základni cena za jednotku: 720 KČ

Nabídka 550190045
Strana 3 l 5



, ) Qdministeátoň.cz Administrátoři.cz s.r.o.
Větrná 401, Uherské HradiŠtě 68605

www.administratori.cz

Popis: 9 zásuvek s kolíkem 16A l 230V.
Zásuvky s kolkem otočené o 45 ° k pouzdru.
Zásuvký chráněné před vkládáním náhodných objektů.
Barva světle šedá (podobná RAL7035).
Hl|níkové pouzdro je eloxováno v přirozené barvě.
Rozměry lišty bez montážních plechů: 431x44x44mm.
Lišta přizpůsobená pro montáž do 19 "profilů, 1U v'ýšky nebo vertikálně.
Konzoly pro montáž soklu v 4 rovinách.
Napájecí kabel o délce 3 m, typ H05W-F.3G1,5mm2 v bilě barvě.
Kabel je zakončen CEE7 16A l 230V.
Maximální zatÍženÍ 16 A (3680 W).
Stupeň krytí IP20.
Proh|ášeni o shodě CE.

Název: Zyxel USG1100 UTM BUNDLE

PN: 100 USG1100-EU0102F
URL:

Množství: 1 ks Základní cena za jednotku: 58 600 kč
Cena celkem: 58 600 KČ (70 906 KČ s DPH)

Popis: Security UTM solution: Firewall, VPN: 1000x IPSec/ 500x SSL (250 default), 8x 1Gbps
(LAN/DMZ/WAN), 2x USB, Wireless Contrdler for up to 66 (2 default)
WAC6xxx/NWA3000-N/5000-N series of APS, included l-year licenses of IDP, Arľt|vir - w,.
(Kašpersky), Antispam (Cyren), Content Filtering (Cyren)

vicejádrové procesory a prostupnost 3.6 Gbps (firewall) a 800 Mbps (VPN)
ve srovnání s předchozími modely až 9x rychlejší (firewall), resp. 4.4x iychlejšÍ (VPN)
Bezpečnější vpn s šifrováním SHA-2
VPN HA (high availability) s duálním připojením k sÍti WAN (záloha a automatická
obnova)
Podpora L2TP pro mobilnÍ zařízeni lOS, Android a Windows
IPsec s automatickým nastavením client-to-site (Easy VPN)

Název: Implementace, upgrade, servis serveru, nasazeni aplikaci

PN: 900 IMPLEMENTACE_SW
URL:

Množství: 3 ks
Cena celkem: 24 000 KČ (29 040 KČ s DPH)

Popis:
Implementace zywall NG Firewall

Základní cena za jednotku: 8 000 KČ

Název: Implementace, upgrade, servis serveru, nasazení aplikací

PN: 900 IMPLEMENTACE_SW
URL:

Množství: 2 ks
Cena celkem: 16 000 KČ (19 360 KČ s DPH)

Popis:

Základni cena za jednotku: 8 000 KČ

Migrace do Office365, změna doména, úprava DNS

t . Nabídka 550190045
Strana: 4 l 5



a) Qdminjstcátoň.cz
"~0'

Administrátoři.cz s.r.o.
Větrná 401, Uherské Hradiště 68605

www.administratori.cz

Název: NBDD Service GATEWAY 4 + 1 years

PN: 200 NBD-GW-ZZ0002F
URL:

Množství: l ks
Cena celkem: 1 150 KČ (l 392 KČ s DPH)

Popis:

Základni cena za jednotku: 1 150 KČ

Text položky

Server Dell powerEdge R540
- 2U, 8 x 3,5 ,,HDD,, 2ks CPU intelxeon XEON -
E5-2620, ram 64GB RGIMM, 2x ŠD modul 8GB,
Pere H730 1GB cache, 2x 900GB 15K SAS HDD,
2x 4TB 7K2 SAS HDD, 2x 495 W zdroj. Intel dual
port 10Gb SFP+. 4x 1GB síťová karta. Bezel,
rackrails. DVD rom, VMware ESXi 6 5 U2, záruka
3 let NBD
Cable, SFP+ to SFP+, 10GbE, Copper Twinax
Direct Attach Cable, 3 Meter
SQLSvrStdCore 2017 SNGL OLP 2Lic NL Acdmc
CoreLic Qlfd (7NQ-01145)
1 rok Content Filtering/Anti-Spam/Anti-Virus
Bitdefender Signature/lDP License for ZyWALL
1100 & USG1100 LIC-BUN-ZZ0042F
rozšířeni na druhý rok, jeden rok je součástí
Zywall USG
Přeprava materiálu a osob

Množství MJ j.cena bez DPH Celkem bez DPH Sazba DPH Částka DPH Celkem s DPH

1.00 ks 174 500,00 174 500,00 21 36 645,00 211 145,00

2,00 ks 1 650,00 3 300,00 21 693,00 3 993,00

1,00 ks 23 890,00 23 890,00 21 5 016,90 28 906,90

1,00 ks 27 950,00 27 950,00 21 5 869,50 33 819,50

1,00 3 000,00 3 000,00 21 630,00 3 630,00

232 640,00 48 854,40 281 494,4Ô

vyhmzena Ťemp iMmiaos 2 v něm ímUeré jsDU v!ás?nicNi:"n ACm l s ŕ; ,Act 5 r íl ŽMná Nabídka : 550190045
čast tet tí2cx! iakýmm.l.. včelné eiekmr'ickéha l- jmehs' 3 j e r-
Ci a ' 'i sů'aně bez důhůay a pise:mého cz s.r.o ' Strana: 5 l 5


